Affirmatio 2. *De con- cessis anti- quis Chri- stianis. Pro quo affirmatur.* *Paulus V.* *Affir. 5.* *Sententia* *quorundam contraria proponit, & repudiatur.* *119* Dico quintò. Sententia est aliquorum priuilegia Indica ad Prouincias alias extendi, cum limitationibus tamen quibusdam. Nam quidam afferunt quod in priuilegiis dicitur de exten- sione loci ad locum non debere intelligi de Capelli, Altari, & similibus, nisi Capellæ effient separatae, & pro Ecclesiis haberentur: & hac sunt limitatione contenti. Sic doctus ex Nostris Peruvianus Magister. Alij affirmant totum Indicum Compendium in Hispaniâ, & vbique gentium suffragari, vbi non exprimitur concedi solum pro Indiis Orientalibus, vel Occidentalibus, aut extra Europam: vel in quibus non exprimitur, aut militat specialis concessionis ratio, quæ pro Indis, ac Indis solum reperitur; vt penuria Ministrorum, locorum distantia, Neophytorum instrucio, necessitas, &c. Sic P. Quintanad. Tomo 2. Tractatu 5. Singulair 7. num. 2. vbi pro se adducit P. Christophorus Garciam vi- rum doctissimum, & alios à se consultos. Pro- bant ex adductis priuilegiis: & quia vbi Pontifices nolunt ad Europam extendi, id exprimitur: cū ergo non addunt, aliter videntur sentire: nam si voluissent, expressissent. Cap. Ad audienciam